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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Desio (MB) - 29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

Allievi/Allieve 1 18:11Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 645382 SANTARELLI SIMONE1 CLUB SCHERMA JESI19/01/05

 653087 GREGANTI FEDERICO2 CLUB SCHERMA JESI10/08/05

 662554 DE CRISTOFARO MATTIA3 SCHERMABRESCIA17/09/06

 649783 ZORZAN RICCARDO4 CDS MANGIAROTTI23/05/05

 672238 CALI SALVATORE LORENZO5 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE18/01/05

 672905 RIZZI MARCO6 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO21/07/05

 664803 MILANO LORENZO7 CLUB SCHERMA TORINO26/02/05

 666873 CERIELLO EDOARDO8 SCHERMA MONZA28/11/05

 657397 BONFANTI FILIPPO9 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO01/08/05

 674958 GIOGLIO NUNZIO10 CLUB SCHERMA LEONESSA25/02/05

 655308 BADOLATO LORENZO11 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA12/02/05

 654903 FUOCO LORENZO12 CLUB SCHERMA CHIVASSO25/08/05

 673611 DE LUCCHI CESARE13 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO26/08/05

 668542 KOVACS MATTEO14 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA23/07/05

 655343 LENELLI LEONARDO15 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA07/08/05

 669936 REDONDI PIETRO16 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO28/01/06

 677899 PEZZUTO SIMONE17 BRIANZASCHERMA23/02/06

 651773 ZORLONI RICCARDO LUCA JUNIO18 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO07/03/05

 671814 SESTAGALLI PIETRO19 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO22/03/06

 641971 BIONDI ILAN20 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO13/04/06

 671066 SCOTTI LEONARDO21 CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA25/01/06

 678504 SAPONARO IVAN22 CLUB SCHERMA LEONESSA25/01/06

 679696 NITTI AKASH23 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA22/02/06

 655118 MUSCETTI PIETRO24 CDS MANGIAROTTI04/11/05

 651806 GIORDANO THOMAS25 CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO07/01/05

 685208 SALTAREL NICOLO26 CLUB SCHERMA LEONESSA03/11/05

 654939 GIRALDIN MATTEO27 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO28/09/05

 671358 DELMONTE CHRISTIAN28 BRIANZASCHERMA08/06/05

 674225 PIEPOLI NICCOLO'29 CDS MANGIAROTTI22/03/06

 679687 BERARDINELLI LORENZO30 CDS MANGIAROTTI20/05/05

 687126 LO CAMPO ANDREA31 CLUB SCHERMA CHIVASSO07/02/06

 655373 PICARDI ENRICO MARIA32 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO29/08/06

 657706 MONTANARI ALESSANDRO33 SCHERMA DESIO19/04/06

 668874 CAVALCA LORENZO34 SCHERMA DESIO13/04/06

 674040 LANCINI TOMMASO35 CLUB SCHERMA LEONESSA16/07/06

 673351 RONCORONI DANIELE36 SCHERMA DESIO11/11/05

 687065 ROMANELLI GIUSEPPE37 NUOVO  AMBROSIANO21/10/05
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BONFANTI FILI - VAPPR (Busto Arsizio)

PICARDI ENRIC - VAPPR (Busto Arsizio)

BIONDI ILAN - BGPOL (Bergamo)

GREGANTI FEDE - ANJES (Jesi)

CALI SALVATOR - VAGAL (Gallarate)

MUSCETTI PIET - MIMAN (Milano)

GIORDANO THOM - CNCS (Cuneo)

LENELLI LEONA - MIBRE (Bresso)

DE LUCCHI CES - VAPPR (Busto Arsizio)

DELMONTE CHRI - MIBRI (Monza)

SAPONARO IVAN - BSLEO (Brescia)

ZORZAN RICCAR - MIMAN (Milano)

ZORLONI RICCA - BGPOL (Bergamo)

CERIELLO EDOA - MBMOZ (Monza)

PIEPOLI NICCO - MIMAN (Milano)

FUOCO LORENZO - TOCHI (Chivasso)

BADOLATO LORE - MIBRE (Bresso)

BERARDINELLI  - MIMAN (Milano)

MILANO LORENZ - TOCS (Torino)

SESTAGALLI PI - VAPPR (Busto Arsizio)

PEZZUTO SIMON - MIBRI (Monza)

REDONDI PIETR - BGPOL (Bergamo)

GIRALDIN MATT - VAPPR (Busto Arsizio)

DE CRISTOFARO - BSSCA (Passirano)

KOVACS MATTEO - MIBRE (Bresso)

SALTAREL NICO - BSLEO (Brescia)

NITTI AKASH - MIBRE (Bresso)

RIZZI MARCO - VAPPR (Busto Arsizio)

SANTARELLI SI - ANJES (Jesi)

SCOTTI LEONAR - SPCS (La Spezia)

LO CAMPO ANDR - TOCHI (Chivasso)

GIOGLIO NUNZI - BSLEO (Brescia)
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 1

 64

BONFANTI FILIPPO-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
BONFANTI FILIPPO-VAPPR (Busto Arsizio)F  1
P.

 33

 32

PICARDI ENRICO MARIA-VAPPR (Busto Arsizio)

MONTANARI ALESSANDRO-MIDES (Desio)

 15

 13
PICARDI ENRICO MARIA-VAPPR (Busto Arsizio)F  2
P.

 17

 48

BIONDI ILAN-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
BIONDI ILAN-BGPOL (Bergamo)F  3
P.

 49

 16

-

GREGANTI FEDERICO-ANJES (Jesi)

 0

 0
GREGANTI FEDERICO-ANJES (Jesi)F  4
P.

 9

 56

CALI SALVATORE LORENZO-VAGAL (Gallarate)

-

 0

 0
CALI SALVATORE LORENZO-VAGAL (Gallarate)F  5
P.

 41

 24

-

MUSCETTI PIETRO-MIMAN (Milano)

 0

 0
MUSCETTI PIETRO-MIMAN (Milano)F  6
P.

 25

 40

GIORDANO THOMAS-CNCS (Cuneo)

-

 0

 0
GIORDANO THOMAS-CNCS (Cuneo)F  7
P.

 57

 8

-

LENELLI LEONARDO-MIBRE (Bresso)

 0

 0
LENELLI LEONARDO-MIBRE (Bresso)F  8
P.

 5

 60

DE LUCCHI CESARE-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
DE LUCCHI CESARE-VAPPR (Busto Arsizio)F  9
P.

 37

 28

ROMANELLI GIUSEPPE-MIAMB (Milano)

DELMONTE CHRISTIAN-MIBRI (Monza)

 0

 0

R
DELMONTE CHRISTIAN-MIBRI (Monza)F  10
P.

 21

 44

SAPONARO IVAN-BSLEO (Brescia)

-

 0

 0
SAPONARO IVAN-BSLEO (Brescia)F  11
P.

 53

 12

-

ZORZAN RICCARDO-MIMAN (Milano)

 0

 0
ZORZAN RICCARDO-MIMAN (Milano)F  12
P.

 13

 52

ZORLONI RICCARDO LUCA JUNIOR-BGPOL (Bergamo)

-

 0

 0
ZORLONI RICCARDO LUCA JUNIOR-BGPOL (Bergamo)F  13
P.

 45

 20

-

CERIELLO EDOARDO-MBMOZ (Monza)

 0

 0
CERIELLO EDOARDO-MBMOZ (Monza)F  14
P.

 29

 36

PIEPOLI NICCOLO'-MIMAN (Milano)

RONCORONI DANIELE-MIDES (Desio)

 15

 6
PIEPOLI NICCOLO'-MIMAN (Milano)F  15
P.

 61

 4

-

FUOCO LORENZO-TOCHI (Chivasso)

 0

 0
FUOCO LORENZO-TOCHI (Chivasso)F  16
P.
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 62

BADOLATO LORENZO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
BADOLATO LORENZO-MIBRE (Bresso)F  17
P.

 35

 30

LANCINI TOMMASO-BSLEO (Brescia)

BERARDINELLI LORENZO-MIMAN (Milano)

 4

 15
BERARDINELLI LORENZO-MIMAN (Milano)F  18
P.

 19

 46

MILANO LORENZO-TOCS (Torino)

-

 0

 0
MILANO LORENZO-TOCS (Torino)F  19
P.

 51

 14

-

SESTAGALLI PIETRO-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
SESTAGALLI PIETRO-VAPPR (Busto Arsizio)F  20
P.

 11

 54

PEZZUTO SIMONE-MIBRI (Monza)

-

 0

 0
PEZZUTO SIMONE-MIBRI (Monza)F  21
P.

 43

 22

-

REDONDI PIETRO-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
REDONDI PIETRO-BGPOL (Bergamo)F  22
P.

 27

 38

GIRALDIN MATTEO-VAPPR (Busto Arsizio)

-

 0

 0
GIRALDIN MATTEO-VAPPR (Busto Arsizio)F  23
P.

 59

 6

-

DE CRISTOFARO MATTIA-BSSCA (Passirano)

 0

 0
DE CRISTOFARO MATTIA-BSSCA (Passirano)F  24
P.

 7

 58

KOVACS MATTEO-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
KOVACS MATTEO-MIBRE (Bresso)F  25
P.

 39

 26

-

SALTAREL NICOLO-BSLEO (Brescia)

 0

 0
SALTAREL NICOLO-BSLEO (Brescia)F  26
P.

 23

 42

NITTI AKASH-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
NITTI AKASH-MIBRE (Bresso)F  27
P.

 55

 10

-

RIZZI MARCO-VAPPR (Busto Arsizio)

 0

 0
RIZZI MARCO-VAPPR (Busto Arsizio)F  28
P.

 15

 50

SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)

-

 0

 0
SANTARELLI SIMONE-ANJES (Jesi)F  29
P.

 47

 18

-

SCOTTI LEONARDO-SPCS (La Spezia)

 0

 0
SCOTTI LEONARDO-SPCS (La Spezia)F  30
P.

 31

 34

LO CAMPO ANDREA-TOCHI (Chivasso)

CAVALCA LORENZO-MIDES (Desio)

 15

 13
LO CAMPO ANDREA-TOCHI (Chivasso)F  31
P.

 63

 2

-

GIOGLIO NUNZIO-BSLEO (Brescia)

 0

 0
GIOGLIO NUNZIO-BSLEO (Brescia)F  32
P.
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03/03/2019

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Desio (MB) - 29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

Allievi/Allieve 18:10Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  37Girone

 657397 BONFANTI FILIPPO VAPPR Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  5

 674958 GIOGLIO NUNZIO BSLEO Qualificato 1,00  19  25  6 2 2  6

 654903 FUOCO LORENZO TOCHI Qualificato 1,00  17  25  8 3 3  2

 655308 BADOLATO LORENZO MIBRE Qualificato 1,00  17  25  8 3  4

 673611 DE LUCCHI CESARE VAPPR Qualificato 1,00  8  25  17 5 5  3

 662554 DE CRISTOFARO MATTIA BSSCA Qualificato 0,83  19  29  10 6 6  1

 668542 KOVACS MATTEO MIBRE Qualificato 0,83  13  28  15 7 7  1

 655343 LENELLI LEONARDO MIBRE Qualificato 0,80  19  24  5 8 8  3

 672238 CALI SALVATORE LOREN VAGAL Qualificato 0,80  13  24  11 9 9  6

 672905 RIZZI MARCO VAPPR Qualificato 0,80  13  22  9 10 10  4

 677899 PEZZUTO SIMONE MIBRI Qualificato 0,80  12  23  11 11 11  5

 649783 ZORZAN RICCARDO MIMAN Qualificato 0,80  6  22  16 12 12  2

 651773 ZORLONI RICCARDO LUCA JU BGPOL Qualificato 0,67  11  27  16 13 13  1

 671814 SESTAGALLI PIETRO VAPPR Qualificato 0,67  6  24  18 14 14  1

 645382 SANTARELLI SIMONE ANJES Qualificato 0,60  11  23  12 15 15  4

 653087 GREGANTI FEDERICO ANJES Qualificato 0,60  11  22  11 16 16  2

 641971 BIONDI ILAN BGPOL Qualificato 0,60  2  19  17 17 17  3

 671066 SCOTTI LEONARDO SPCS Qualificato 0,60  1  16  15 18 18  5

 664803 MILANO LORENZO TOCS Qualificato 0,60 -1  18  19 19 19  6

 666873 CERIELLO EDOARDO MBMOZ Qualificato 0,40  0  18  18 20 20  5

 678504 SAPONARO IVAN BSLEO Qualificato 0,40 -1  16  17 21 21  3

 669936 REDONDI PIETRO BGPOL Qualificato 0,40 -6  14  20 22 22  6

 679696 NITTI AKASH MIBRE Qualificato 0,40 -10  13  23 23 23  2

 655118 MUSCETTI PIETRO MIMAN Qualificato 0,33 -9  14  23 24 24  1

 651806 GIORDANO THOMAS CNCS Qualificato 0,20 -7  15  22 25 25  3

 685208 SALTAREL NICOLO BSLEO Qualificato 0,20 -10  10  20 26 26  4

 654939 GIRALDIN MATTEO VAPPR Qualificato 0,20 -11  11  22 27 27  6

 671358 DELMONTE CHRISTIAN MIBRI Qualificato 0,20 -13  11  24 28 28  2

 674225 PIEPOLI NICCOLO' MIMAN Qualificato 0,20 -14  8  22 29 29  5

 679687 BERARDINELLI LORENZO MIMAN Qualificato 0,20 -14  8  22 29  4

 687126 LO CAMPO ANDREA TOCHI Qualificato 0,20 -17  5  22 31 31  4

 657706 MONTANARI ALESSANDRO MIDES Qualificato 0,17 -16  11  27 32 32  1

 655373 PICARDI ENRICO MARIA VAPPR Qualificato 0,00 -11  14  25 33 33  2

 668874 CAVALCA LORENZO MIDES Qualificato 0,00 -14  11  25 34 34  6

 674040 LANCINI TOMMASO BSLEO Qualificato 0,00 -19  6  25 35 35  5

 673351 RONCORONI DANIELE MIDES Qualificato 0,00 -21  4  25 36 36  3

 687065 ROMANELLI GIUSEPPE MIAMB Qualificato 0,00 -24  5  29 37 37  1
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03/03/2019

29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

Desio (MB) - 29 TROFEO CITTA' di DESIO GPGFioretto maschile 18:10Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MONTANARI ALESSANDRO 657706 1 2 v4 2 2 0  0,170 -16  11MIDES

 2 MUSCETTI PIETRO 655118 V 0 V 0 3 1  0,330 -9  14MIMAN

 3 KOVACS MATTEO 668542 V V V V 3 V  0,830  13  28MIBRE

 4 ROMANELLI GIUSEPPE 687065 2 3 0 0 0 0  0,000 -24  5MIAMB

 5 ZORLONI RICCARDO LUCA JUNIOR 651773 V V 4 V V 3  0,670  11  27BGPOL

 6 SESTAGALLI PIETRO 671814 V v4 V V 4 1  0,670  6  24VAPPR

 7 DE CRISTOFARO MATTIA 662554 V V 4 V V V  0,830  19  29BSSCA

 2Girone N.

 1 GREGANTI FEDERICO 653087 V 4 3 V V  0,600  11  22ANJES

 2 DELMONTE CHRISTIAN 671358 0 0 2 V 4  0,200 -13  11MIBRI

 3 FUOCO LORENZO 654903 V V V V V  1,000  17  25TOCHI

 4 ZORZAN RICCARDO 649783 V V 2 V V  0,800  6  22MIMAN

 5 PICARDI ENRICO MARIA 655373 1 4 1 4 4  0,000 -11  14VAPPR

 6 NITTI AKASH 679696 0 V 1 2 V  0,400 -10  13MIBRE

 3Girone N.

 1 LENELLI LEONARDO 655343 4 V V V V  0,800  19  24MIBRE

 2 DE LUCCHI CESARE 673611 V V V V V  1,000  8  25VAPPR

 3 RONCORONI DANIELE 673351 0 2 0 0 2  0,000 -21  4MIDES

 4 SAPONARO IVAN 678504 0 3 V 3 V  0,400 -1  16BSLEO

 5 BIONDI ILAN 641971 0 4 V V V  0,600  2  19BGPOL

 6 GIORDANO THOMAS 651806 0 4 V 2 4  0,200 -7  15CNCS

 4Girone N.

 1 BADOLATO LORENZO 655308 V V V V V  1,000  17  25MIBRE

 2 RIZZI MARCO 672905 2 V V V V  0,800  13  22VAPPR

 3 BERARDINELLI LORENZO 679687 0 0 1 V 2  0,200 -14  8MIMAN

 4 SANTARELLI SIMONE 645382 4 4 V V V  0,600  11  23ANJES

 5 LO CAMPO ANDREA 687126 0 0 2 0 v3  0,200 -17  5TOCHI

 6 SALTAREL NICOLO 685208 2 0 V 1 2  0,200 -10  10BSLEO
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 PIEPOLI NICCOLO' 674225 1 0 V 2 0  0,200 -14  8MIMAN

 2 CERIELLO EDOARDO 666873 V 3 V 3 2  0,400  0  18MBMOZ

 3 SCOTTI LEONARDO 671066 V V V 1 0  0,600  1  16SPCS

 4 LANCINI TOMMASO 674040 2 2 2 0 0  0,000 -19  6BSLEO

 5 PEZZUTO SIMONE 677899 V V V V 3  0,800  12  23MIBRI

 6 BONFANTI FILIPPO 657397 V V V V V  1,000  20  25VAPPR

 6Girone N.

 1 MILANO LORENZO 664803 3 V V 0 V  0,600 -1  18TOCS

 2 CALI SALVATORE LORENZO 672238 V V V 4 V  0,800  13  24VAGAL

 3 GIRALDIN MATTEO 654939 3 1 1 1 V  0,200 -11  11VAPPR

 4 REDONDI PIETRO 669936 3 0 V 1 V  0,400 -6  14BGPOL

 5 GIOGLIO NUNZIO 674958 V V V V V  1,000  19  25BSLEO

 6 CAVALCA LORENZO 668874 3 2 2 4 0  0,000 -14  11MIDES
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03/03/2019Allievi/Allieve

29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

Desio (MB) - 29 TROFEO CITTA' di DESIO GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

18:10Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DE CRISTOFARO MATTIA 17/09/06  662554 81 BSSCASI

GREGANTI FEDERICO 10/08/05  653087 192 ANJESSI

LENELLI LEONARDO 07/08/05  655343 253 MIBRESI

SANTARELLI SIMONE 19/01/05  645382 274 ANJESSI

SCOTTI LEONARDO 25/01/06  671066 355 SPCSSI

CALI SALVATORE LOREN 18/01/05  672238 486 VAGALSI

GIOGLIO NUNZIO 25/02/05  674958 537 BSLEOSI

BONFANTI FILIPPO 01/08/05  657397 568 VAPPRSI

RIZZI MARCO 21/07/05  672905 659 VAPPRSI

GIORDANO THOMAS 07/01/05  651806 8810 CNCSSI

ZORZAN RICCARDO 23/05/05  649783 10211 MIMANSI

KOVACS MATTEO 23/07/05  668542 10312 MIBRESI

SESTAGALLI PIETRO 22/03/06  671814 11413 VAPPRSI

FUOCO LORENZO 25/08/05  654903 11514 TOCHISI

BIONDI ILAN 13/04/06  641971 12515 BGPOLSI

BADOLATO LORENZO 12/02/05  655308 12716 MIBRESI

CERIELLO EDOARDO 28/11/05  666873 13217 MBMOZSI

MILANO LORENZO 26/02/05  664803 14418 TOCSSI

REDONDI PIETRO 28/01/06  669936 14619 BGPOLSI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06  677899 16020 MIBRISI

SALTAREL NICOLO 03/11/05  685208 16321 BSLEOSI

SAPONARO IVAN 25/01/06  678504 17522 BSLEOSI

NITTI AKASH 22/02/06  679696 18623 MIBRESI

PICARDI ENRICO MARIA 29/08/06  655373 20724 VAPPRSI

ZORLONI RICCARDO LUCA J 07/03/05  651773 24725 BGPOLSI

DE LUCCHI CESARE 26/08/05  673611 25526 VAPPRSI

MUSCETTI PIETRO 04/11/05  655118 25727 MIMANSI

GIRALDIN MATTEO 28/09/05  654939 28728 VAPPRSI

BERARDINELLI LORENZO 20/05/05  679687 28829 MIMANSI

LANCINI TOMMASO 16/07/06  674040 32030 BSLEOSI

CAVALCA LORENZO 13/04/06  668874 32231 MIDESSI

PIEPOLI NICCOLO' 22/03/06  674225 32432 MIMANSI

LO CAMPO ANDREA 07/02/06  687126 32933 TOCHISI

RONCORONI DANIELE 11/11/05  673351 38234 MIDESSI

DELMONTE CHRISTIAN 08/06/05  671358 42235 MIBRISI

ROMANELLI GIUSEPPE 21/10/05  687065 44636 MIAMBSI

MONTANARI ALESSANDRO 19/04/06  657706 48237 MIDESSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

18:10Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

GREGANTI FEDERICO 10/08/05 653087  19ANJES-CLUB SCHERMA JESI SI

SANTARELLI SIMONE 19/01/05 645382  27SI

BIONDI ILAN 13/04/06 641971  125BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

REDONDI PIETRO 28/01/06 669936  146SI

ZORLONI RICCARDO LUC 07/03/05 651773  247SI

GIOGLIO NUNZIO 25/02/05 674958  53BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

LANCINI TOMMASO 16/07/06 674040  320SI

SALTAREL NICOLO 03/11/05 685208  163SI

SAPONARO IVAN 25/01/06 678504  175SI

DE CRISTOFARO MATTIA 17/09/06 662554  8BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

GIORDANO THOMAS 07/01/05 651806  88CNCS-CIRCOLO SCHERMISTICO CUNEO SI

CERIELLO EDOARDO 28/11/05 666873  132MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

ROMANELLI GIUSEPPE 21/10/05 687065  446MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

BADOLATO LORENZO 12/02/05 655308  127MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

KOVACS MATTEO 23/07/05 668542  103SI

LENELLI LEONARDO 07/08/05 655343  25SI

NITTI AKASH 22/02/06 679696  186SI

DELMONTE CHRISTIAN 08/06/05 671358  422MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06 677899  160SI

CAVALCA LORENZO 13/04/06 668874  322MIDES-SCHERMA DESIO SI

MONTANARI ALESSANDRO 19/04/06 657706  482SI

RONCORONI DANIELE 11/11/05 673351  382SI

BERARDINELLI LORENZO 20/05/05 679687  288MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MUSCETTI PIETRO 04/11/05 655118  257SI

PIEPOLI NICCOLO' 22/03/06 674225  324SI

ZORZAN RICCARDO 23/05/05 649783  102SI

SCOTTI LEONARDO 25/01/06 671066  35SPCS-CIRCOLO SCHERMA LA SPEZIA SI

FUOCO LORENZO 25/08/05 654903  115TOCHI-CLUB SCHERMA CHIVASSO SI

LO CAMPO ANDREA 07/02/06 687126  329SI

MILANO LORENZO 26/02/05 664803  144TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

CALI SALVATORE LOR 18/01/05 672238  48VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

BONFANTI FILIPPO 01/08/05 657397  56VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

DE LUCCHI CESARE 26/08/05 673611  255SI

GIRALDIN MATTEO 28/09/05 654939  287SI

PICARDI ENRICO MARIA 29/08/06 655373  207SI

RIZZI MARCO 21/07/05 672905  65SI

SESTAGALLI PIETRO 22/03/06 671814  114SI
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